

מערכת קול צדיק

אייראפע

03303900472

לענין הרה"ח ר' פשה דוד בן
הרה"ח ר' יצחק ע"ח

אמעריקע

1646-585-2944

לענין הרה"ח ר' פנחס יהאקאב בן
הרה"ח ר' אהרן עטאל ע"ח

ארה"ק ת"ז

03-9516188

זכות שבוע פרשת פנחס נתנדב

לעילוי נשמות הבחור אהרן יהושע בן ר' חיים דוד ע"ה

הוספות חדשות - שבוע פרשת פנחס

לפי סדר הכנסתן למערכת

כל ההודעות והשמועסן בשלוחה 1

א. סדר הבדלה מרבינו הק' ז"ע במוצאי שבת באחד השנים.

ב. **היכלולא דצדיקיא** - י"א תמוז - וינא דהילולא קדישא של הרה"ק העטרת צבי מדיזיטשוב ז"ע. רבינו הק' מספר אודות גדולתו ומה שהתבטא עליו הרבי מלובלין ז"ע. ועוד הפלגות משאר צדיקים. רבינו הק' מספר איך שדיבר מגדולתו אחר פטירת רבו הרה"ק הרבי מלובלין ז"ע. ומה שאמר ע"ז לאחר מכן הרה"ק מראפשיץ ז"ע להרה"ק האוהב ישראל מאפטא ז"ע.

ג. רבינו הק' מספר אודות שיחתו עם הקצות החושן זצ"ל, ואיך שברח מן החרד כשהתחיל לדבר עמו אודות דרך החסידות. ומה שהשיב רבינו הק' לבחור אחד ששאלו למה ברח הקצות החושן מן החרד והלא פשיטא שהיה מחפש את האמת, ואם יוכח שדרך החסידות היא האמתית, מה בכך, והלא אז יעשה חסיד ויעבוד את בוראו בדרך האמת.

ד. אודות אביו הרה"ק רבי אייזיקל סאפרינער ז"ע. אודות מה שרבינו הק' מזכיר בתוך הדברים: "ער האט געהאט די קינדער במסלה".

ה. רבינו הק' מספר מה שהשיב הרה"ק רבי הערשלי זידיטשובער ז"ע לאחד הגדולים ששאלו עבור מה הוא נוסע לרבי אחר שנוכח שהוא בקי בתורת הגולה והנסתר.

ו. רבינו הק' מספר אודות אחד מחסידי הרה"ק רבי אורי מסטרעליסק ז"ע שפרנסתו היתה דחוקה מאד, ונסע בחשאי להזכיר עצמו אצל הרה"ק רבי הערשלי זידיטשובער ז"ע שהיה משפע רב טוב בגשמיות לחסידיו. ודין דברים שנעשה בין הצדיקים הנ"ל ע"י חסיד זה.

ז. רבינו הק' חוזר מה שאמר ביימי קדם שאפשר לפעול אצל ציון הרה"ק רבי הערשלי זידיטשובער ז"ע כמו במירון בל"ג בעומר. ורבינו הק' מתבטא "אזא מוראדיגע מאמר נאכצוואגן". ולבסוף זכה הוא עצמו שהתנא האלוקי רשב"י בא אליו בל"ג בעומר.

ח. אודות נסיעתו של הרה"ק רבי הערשלי זידיטשובער ז"ע אל הרה"ק רבי ר' ברוכל ממעובוז ז"ע, ואודת אמירת השיר השימים אצלו בערש"ק. וב' נוסחאות אם לאחר מכן נסע גם הרבו מלובלין ז"ע אל הר"ב ז"ע אם לאו.

ט. רבינו הק' מספר איך שרבי הערשלי זידיטשובער קיבל על עצמו מסירות נפש להצלת מקשה לילד, ולבסוף ניצל אף הוא.

י. רבינו הק' מספר איך שהרה"ק רבי הערשלי זידיטשובער ז"ע סיבב שרבו הרבי מלובלין ז"ע ויכול לחדש הלבנה, ומה שאמר ע"ז לאחר מכן הרבי מלובלין ז"ע.

יא. רבינו הק' מספר שהרבי מלובלין אמר לו פעם שכל זמן שהוא יחה יקח אחריות עליו שלא יפול ממדרגתו, ושיח דברים שהיה אח"כ ביניהם. ואודות משרע"ה שחי"כ שנים ותקין את שית אלפין שנין.

יב. רבינו הק' מספר אודות הרה"ק מראפשיץ ז"ע שגזמן לבית מדרשו של הרה"ק רבי הערשלי זידיטשובער ז"ע ולא היה נוחא לו הבעל תפילה שהתפלל שם, ומה שביאר לו רבי הערשלי ז"ע בהח.

יג. רבינו הק' מספר אודות הלואה שהלוה הרה"ק הרבי מלובלין ז"ע לתלמידו הרה"ק רבי הערשלי זידיטשובער ז"ע.

יד. **דברי הימים** - תחילת חודש תמוז תש"ד - רבותה"ק נמלטים מן הגעטא בגראסווארדיין בעת שירד גשם עז והשומרים הפשוט מחסה לעצמם. נס שאירע להם מיד בצאתם שלא הבחין בהם אחד מן הפאליציי שעבר על ידם ממש. הסתרתם בעלייה של גוי אחד ושמו "קיש" למשך ח' ימים. ענין פלא שאירע לרבותינו הק' באחד הימים שהסתרתו בעליה הנ"ל ונקע להם הרצועה של תפילין של יד.

טו. רבינו הק' מספר את השתלשלות בריחתם מן הגעטא בגראסווארדיין.

טז. **היכלולא דצדיקיא** - ט"ו תמוז - יומא דהילולא קדישא של האור החיים הקדוש זי"ע. רבינו הק' מספר אודות יהודי אחד שהאוח"ח הק' רצה להשפיע לו פרנסה ולא איסתיינא מילתא. רבינו הק' מספר אודות מה שאירע עם התפילין הק' שלו לאחר הסתלקותו.

יז. רבינו הק' מספר אודות שייכות האוח"ח הק' עם מין אור שבעת הימים הבעש"ט הק' זי"ע, ואיך שנודע לו שנסתלק לגנו"מ. ואודות היותו בצינן האור החיים הק' בבחירתו ולא ראה שם כמעט רק מועדת החסידים, וטעם הדבר.

יח. רבינו הק' מספר שדברו הרה"צ רבי ישעי' אשר זעליג מרגליות זצוק"ל עשה עסק גדול שיעלו לצינן האור החיים הק' ביום החילולא.

יט. **היכלולא דצדיקיא** - ט"ו תמוז - יומא דהילולא קדישא של הרה"ק רבי אלעזר מרשא זי"ע. רבינו הק' מספר על התיימנותו בילדותו, ואיך שהגה"ק מן הדברי חיים מצאנז זי"ע הכניסו לביתו וקרבו מאד בכל עינן יותר מבניו שלו.

כ. רבינו הק' מספר אודות שבשנותיו המאוחרות יותר הנהיג גריסע רביסטעווע, והיה פועל ישועות גדול, וביותר נודע בישועותיו בעניני רפואה, ואיך שהמשיך רפואה לחולימת מסוכנת שבאה עד שערי מות, ולאחר מכן האריכה ימים הרבה.

כא. **דברי הימים** - מוצש"פ פ' חוקת י"א תמוז י"ד קדישא של העטרת צבי זי"ע תש"ד - הוא היום שרבותינו הק' יצאו לאחורנה מתחת שלטון הדיטשן ימ"ש אף שהפחדים נמשכו גם לאחר מכן. השתלשלות הבריחתם את הגבול. נס הצלתם בשב"ק פ' חוקת י' תמוז כשנשארו לבדם בשדה תבואה והגויים עובדי השדה הגיעו לשם לעשות עבודתם. מעברם בכמה עיריות בראמעניע עד בוקארעסט.

כב. רבינו הק' מספר את סיפור הבריחתם מאונגארן לראמעניע.

כג. **היכלולא דצדיקיא** - ט"ו תמוז - יומא דהילולא של הרה"צ רבי עמרם בלויא זצ"ל. דברים נוראים שאמר רבינו הק' אודותיו.

כד. דברי קודש מספה"ק תפארת שלמה בריש פרשתן שרבינו הק' היה חוזר עליהם מזמן לזמן בלבת אש, ושיח דברים אודות זה. דברי קודש שאמר רבינו הק' עה"כ צדיק כתמר יפרח כארו בלבנון ישגה, שצריך להשפיע על אחרים ולא לעסוק בכל עת לעלות מדרגה בתר מדרגה ולהסיח דעתו מזולתו.

כה. שיח קודש חוצב אש מרבינו הק' בו הוא מעורר על גודל חובת כל איש ישראל לסייע לזולתו אף אם עי"ז יפסיד מחלקו, כי העבודה האמיתית היא למסור להש"ת גם את החלק הרוחני והשגות במעלות העבודה ולא רק את הגוף.

כו. אודות סעודות המלוה מלכה שרבותינו הק' מסרו נפשם להשתתף בהם כשנכנסו בהסתר לתוככי געטא באכניע בשנות הזעם, ושיח דברים מרבינו הק' אודות זה. ועוד פרטים מנקום האסיפות ומשתתפי האסיפות, ותוכן שיח דברים של הרה"ח רבי ברוך קאנענגיסער זצ"ל ה"ד שמסר יבלחט"א הרה"ח ר' ניסן לעזער שליט"א שהיה אף הוא ממשתתפי המסיבות הללו. ואודות השתתפות רבינו הק' בילדותו באסיפות הללו מעיקרא ולבסוף.

כז. עובדא קדושה מרבינו הק' זי"ע שבו התבטא שצדיקי אמת אין להם שום "איגיגענע צרכים" וכל מעשיהם אינם אלא לטובת בני".

כח. מתוך שיח קודש מרבינו הק' אודות נחיצות ההתקשרות לצדיקי האמת שהם עומדים למגן ולמחסה לכל החוסים בצילם להצילם בכל צער ונזק הן במילי דשמיא הן במילי דעלמא.

~~~~~  
**אבר מקחו של צדיק** - רבינו הק' חזר בשם האור החיים הק' אפרש הכ' ויבארת היום והשבות אל אבבך וז', שהיום אשוי מיום וליא, וזה ראש אף אענעס רוחיים ושמאים, ובא הכתוב להורות לאשרא אשם שניהם יחדיו צריך לקבוע את הש"ת. דברי קודש הללו לא מצאנו באור החיים הק' בפ' ואתנע, ויבא מקורו (ויתכן שהוא שאר ספריו), או בספה"ק של צדיקים אחרים, נא שאר הוזהר בשלושה 8, וכבר מצאנו במאמר אמתהר מקחו של צדיק כאלו קיים אמתהר הברות.  
~~~~~

להעלות נר תמיד - סגולת הדלקת נר לעי"נ רבינו הק' - שלושה 4 < 2

הושע נא ציון המצוינת - ישועות אצל ציון רבינו הק' - שלושה 4 < 3

אונז דארפ'מיר צו נעמען דאס קול, און אונז דארפ'מיר דאס קול ווייטער צו שיקן, און ווייטער צו געבן, און איבער-צו-פירן וואו מ'טרעפט זיך, וואו מ'באגעגנט זיך דא מיט א יונגעראן (לשון קדשו של רבינו הק' תחת אחד השיחים, אודות קולו של כ"ק אביו אדמו"ר מהר"ש זצוק"ל זי"ע)

כללי השתמשות במערכת

- 1 10 שניות אחורה
- 2 10 שניות קדימה
- 3 5 דקות אחורה
- 4 5 דקות קדימה
- 5 הודעה קודמת
- 6 הודעה הבאה
- 7 עזירה זמנית במצב השמעה, ושוב 5 להמשך
- 8 שלב אחד אחורה
- 9 המשך שמיעה במקום הפסקה אחרונה

בְּכָל הָאָרֶץ יֵצֵא קוֹם וּבִקְצֵה תֵּבֶל מְלִיָּהֶם

היות שזיכנו הבורא יתברך שמו ונפתחו שוב השטיבלעך
ובתי כנסיות, חזרנו למתכונת הראשונה לשלוח את הגליון
הק' רק למזכי הרבים שבטוב לבם מדפיסין אותם לזכות את
הרבים בשטיבלעך ובתי כנסיות בו הם מתפללים

להלן רשימת השטיבלעך ובתי כנסיות שהגליונות מתפרסמים בהם לעת עתה מדי שבת בשבתו ע"י מזכי הרבים

בית מדרש הגדול של כ"ק מרן אדמו"ר עט"ר שליט"א

בית מדרשנו בירושלים עיה"ק

בית מדרשנו בבני ברק רח' מלצר

בית מדרשנו בבני ברק רח' עזרא

בית מדרשנו בביתר

בית מדרשנו בבית שמש

בית מדרשנו באלעד

בית מדרשנו במאנסי

בית מדרשנו בלאנדאן

בית מדרשנו בווייליאמסבורג

בית מדרשנו באנטווערפן

בית מדרשנו במאנטשעסטער

בית מדרש ווילעדניק – טבריא

בית מדרש וואסלוי – תל אביב

בית מדרש רוז'ין – קרית יואל

בית מדרש ראדאשיץ – מאנסי

בית מדרש שארית ישראל (וויטצען) – שיקאגא

המעוניין להוסיף ולהדפיס הגליון בביהמ"ד חוץ מאכלו ישלח לנו הודעה
באימעיל kutmordechai@gmail.com ויציין שם הבית מדרש

ביהמ"ד של מחנה הקיץ נחלי אמונה ב' יהיה ניתן לקבל אי"ה את הגליון משך שבועות הבעל"ט

המעוניין לזכות את הרבים בעוד מחנות קיץ
יודיענו בהקדם ב"קול צדיק" שלוחה 8, או באימעיל הנ"ל